UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNMT - QLĐĐ
V/v tham gia ý kiến dự thảo Quy định về điều

kiện, tiêu chí, quy mô, tỷ lệ diện tích đất để tách

thành dự án độc lập để giao đất, cho thuê đất

thực hiện dự án độc lập thông qua đấu giá

quyền sử dụng đất, đấu thầu lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án có sử dụng đất trên địa bàn

tỉnh Quảng Trị

Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

   - Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh Quảng Trị;

  - Các Sở, Ban ngành cấp tỉnh;

  - Ủy ban nhân dân các phường, xã, đặc khu;

  - Cổng thông tin điện tử tỉnh;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 249/UBND-NC ngày 28

tháng 7 năm 2025 về việc xử lý các văn bản của địa phương liên quan đến các quy

định của văn bản cấp trên về phân cấp, phân quyền, phân định thẩm quyền. Sở

Nông nghiệp và Môi trường tham mưu dự thảo ban hành Quy định về điều kiện,

tiêu chí, quy mô, tỷ lệ diện tích đất để tách thành dự án độc lập để giao đất, cho

thuê đất thực hiện dự án độc lập thông qua đấu giá quyền sử dụng đất, đấu thầu

lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

(kèm theo).

Để có cơ sở gửi Sở Tư pháp thẩm định, trình UBND tỉnh ban hành văn bản

quy phạm pháp luật theo quy định, Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị:

- Các đơn vị tham gia ý kiến đối với dự thảo văn bản trên và gửi văn bản về Sở

Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 20/11/2025.

- Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải toàn bộ nội dung Dự thảo lên trang thông

tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định

(thời gian đăng tải là 30 ngày).

Vậy, Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hoàng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:23:00+0700
	HÀ NỘI
	Võ Quốc Hoàng<voquochoang@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T08:58:45+0700

		2025-11-11T08:58:46+0700

		2025-11-11T08:59:09+0700